T2 - Mini Jumbo WC-paperi
-jarjestelma

Tork Soft Mini Jumbo -wc-paperi

Valkoinen

Soft Mini Jumbo
Toilet Roll

Tork Mini Jumbo -jarjestelma tarjoaa paljon enemman wc-paperia
kuin perinteiset rullat, tehostaen néin ajankayttoa ja véhentaen
kustannuksia. 2-kerroksinen Tork Mini Jumbo -wc-paperi nayttaa
ja tuntuu upealta. Se sopii erinomaisesti saniteettitiloihin, joissa on
kohtalaisesti tai paljon kavijoita.

@ www.tork.fi

SCA

Care of Life

Tuotenro 110253

Rullapituus 170 m

Jarjestelma T2 - Mini Jumbo
WC-paperi
-jarjestelma

Rullaleveys 9.7 cm
Rullan halkaisija 18.8 cm

Arkkien 850

lukuméaara

Arkkipituus

Keskion
sisahalkaisija

Pehmea, kirkas paperi

Suuri kapasiteetti merkitsee véahemman
yllapitoa

Kohokuviointi tekee paperista paksun ja
hyvan nakdisen

Miellyttévan ylellinen, sininen lehtikuviointi
raikastaa saniteettitilasi

Tork Easy Handling™ Carry Box on helppo
nostaa, kantaa, avata ja havittaa ilman
terdaseita tai saksia




Toimitustiedot

Kuluttajayksikko
EAN 7310791268484
Kappaletta 1
Kuluttajayksikot -
Korkeus 97 mm
Leveys 188 mm
Pituus 188 mm
Maéara 3.4dm3
Nettopaino 5549
Bruttopaino 5729
Pakkausmateriaali none

Tork on SCA:n bréndi. SCA on johtava maailmanlaajuinen
hygienia- ja metséateollisuusyhtio, joka kehittd ja valmistaa
kestavasti hygieniatuotteita, pehmopaperia ja
metséatuotteita. Tuotteitamme myydaén noin 100 maassa.
Euroopan suurimpana yksityisené metsénomistajana SCA
pitaa erittain tarkeana kestavaa metsanhoitoa. Yritys on
nimetty yhdeksi maailman eettisimmisté yrityksista.

Lisatietoja SCA-konsernista |6ydét sivustolta www.sca.com.

Kuljetusyksikkd
7310791268491
12

12

304 mm

386 mm

392 mm

46 dm3

6.6 kg

7.3kg

Carton

Kuormalava
7322540053074
432

432

1974 mm

800 mm

1200 mm
1.7m3

239.35 kg
262.98 kg

SCA

Care of Life

T2 - Mini Jumbo WC-paperi -jarjestelma

Valitse annostelija

460006

955000

Vaihtoehtoiset tuotteet

120280

110255

Tuotesertifikaatit

555000

-

120161

Ota yhteytta

Oy SCA Hygiene Products Ab

Itsehallintokuja 6
02600 Espoo

Puhelin: +358 9 506 881

tork.fi@sca.com

www.tork.fi



